
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности 

по физическому развитию воспитанников № 113 
г. Екатеринбург, ул. Шарташская, 16, тел./факс (343)350-13-08 e-mail: mdoul 13@eduekb.ru. https://113.tvovsadik.rii/ 

ПРИКАЗ 

« 08 » апреля 20 24 г. № 5/2-Q № 5/2-0 

г. Екатеринбург 

О назначении ответственного за прием документов 
на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования 
на 2024 - 2025 учебный год 

В соответствии с Положением о порядке учета детей, подлежащих обучению по образовательным программам 
дошкольного образования в муниципальном образовании «город Екатеринбург», утвержденного Распоряжением 
Управления образования Администрации г. Екатеринбурга от 22.11.2016 № 2561/46/36 (с изменениями от 17.02.2017 
№ 858/46/36, изменениями от 28.04.2020 № 914/46/36), Постановлением Администрации города Екатеринбурга от 
29.07.2021 № 23865 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную 
общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады)», в целях организации работы по 
комплектованию МБДОУ детского сада № 113 к 2024 - 2025 учебному году, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным лицом за прием документов на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования заведующего Маркелову Инну гаптрашитовну. 
2. В период отсутствия заведующего ответственность за прием документов возложить на старшего воспитателя 
Афонина Максима Юрьевича. 
3. Утвердить график приема документов для зачисления детей в МБДОУ детский сад № 113 (Приложение № 1). 
4. Прием документов осуществлять в соответствии с > 

С приказом ознакомлены: 

И.Г. Маркелова 

I « г ^ Г s s s y z ^ s 2024 г. 

mailto:13@eduekb.ru
https://113.tvovsadik.rii/

